3

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2019

№ 116
О продаже на аукционе права на заключение

договора аренды объектов коммунального имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденным решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.08.2012 № 256

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить продажу на аукционе права на заключение договора аренды объектов коммунального имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Протяжен

ность,
пог.м.
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость,
руб.

	1.
	Сети теплоснабжения, расположенные по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, от котельной по ул. Школьная, 2/4 до детского сада по ул. Ленина, 20; Центр Досуга по ул. Фестивальная, 4 , 8-ми квартирного жилого дома по ул. Совхозная, 5, Сооружение 5.
	1599,0
	1976

	3 072 388,88
	1 226 016,57

	2.
	Нежилое здание котельной с оборудованием, расположенное  по адресу: Томская область, Колпашевский район, село Чажемто, улица Школьная,  д.2/3
	177,1
	1976

	11 175 955,14
	10 141 401,41

Котельное оборудование

	№ п/п
	Наименование
	Количество,
шт.
	Цена за единицу,
руб.
	Балансовая стоимость,
руб.

	1.
	Станция ХВО 3м3/ч (обезжелезивающая, умягчающая) Rondomat E 300 DWZ
	2.0
	53 035,00

	106 070,00

	2.
	Шкаф ГРЩ в сборе
	1.0
	32 359,00

	32 359,00

	3.
	Насос ТР 50-160/4 фирмы "Grundfos"
	3.0
	19 053,00
	57 159,00

	4.
	Насос ТР 65-460/2 фирмы "Grundfos"
	1.0
	42 067,00

	42 067,00

	5.
	Теплообменник Ридан 870 кВт
	3.0
	101 269,00

	303 807,00

	6.
	Клапан регулирующий диам. 80 мм. VF-2
	1.0
	20 950,00

	20 950,00

	7.
	Электропривод AMV 423
	1.0
	14 003,00
	14 003,00

	8.
	Клапан термозапорный КТЗ 001-100 фл
	1.0
	11 556,00

	11 556,00

	9.
	Клапан электромагнитный КЗГЭ-100
	1.0
	22 072,00

	22 072,00

	10.
	Шкаф ГРПШ 400-У1
	1.0
	23 401,00
	23 401,00

	11.
	Щит автоматики котла
	2.0
	8 276,00
	16 552,00

	12.
	Шкаф автоматики общекотельный
	1.0
	33 104,00

	33 104,00

	13.
	Насос СН 4-60 фирмы "Grundfos"
	3.0
	6 518,00
	19 554,00

	14.
	Котел газовый СТГ Classic 0,4 МВт
	2.0
	99 972,00

	199 944,00

	15.
	Топливный бак с крышкой D 115, сливное отверстие с заглушкой на 1"
	1.0
	11 847,00

	11 847,00

	16.
	Дизельная горелка 1.0 МВт Rielo
	1.0
	92 872,00

	92 872,00

	17.
	Горелка газовая с системой автоматического управления горелочным устройством для котла водогрейного типа «КВ-0,4Г» марки «CLASSIC»
	1.0
	389 456,00
	389 456,00

	18.
	Горелка газовая с системой автоматического управления горелочным устройством для котла водогрейного типа «КВ-0,4Г» марки «CLASSIC»
	1.0.
	389 456,00
	389 456,00

	19.
	Котел стальной отопительный D600
	1.0
	1 664 662,00
	1 664 662,00

	20.
	Горелка газовая дутьевая Unigas P65
	1.0
	1 143 560,00
	1 143 560,00

	21.
	Комплект автоматики
	1.0
	1 234 000,00
	1 234 000,00

	22.
	Насос центробежный сетевой
	1.0
	185 600,00
	185 600,00

	23.
	Насос центробежный сетевой
	1.0
	185 600,00
	185 600,00

	24
	Счетчик газа ротационный RVG-G25
	1.0

	25.
	Корректор газа СПГ 742
	1.0

	26.
	Тепловычислитель СПТ 961.2
	1.0

	27.
	Регулятор давления РДСК-50
	1.0

	28.
	Регулятор давления РДНК 400М
	1.0

	Итого:

	6 199 651,00

для организации и обеспечения теплоснабжением населения, объектов социальной сферы, учреждений, на территории Чажемтовского сельского поселения.
Установить при этом, что:

способ продажи – аукцион;

начальный размер арендной платы определяется согласно оценке специализированной организации;

срок аренды - 3 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

В.В.Марьин
М.А.Чагина

21694